

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ : DR6-3/16/2021-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2024 ജനുവരി 29

2022 നവംബർ 15 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 444/2022 പ്രകാരമുള്ള, തിരുവനന്തപുരം, ആലപ്പുഴ, ഇടുക്കി, കോഴിക്കോട്, വയനാട് ജില്ലകളിലെ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിലെ മ്യൂസിക് ടീച്ചർ (ഹൈസ്കൂൾ) തസ്തികയിലേക്കുള്ള വിജ്ഞാപനത്തിൽ സീരിയൽ നമ്പർ '7-യോഗ്യതകൾക്ക്' താഴെയുള്ള 1 (b), “കേരളാ ഗവൺമെന്റ് പരീക്ഷാ കമ്മീഷണർ നടത്തുന്ന വോക്കൽ മ്യൂസിക് ക്ലിപ്തഗാനപ്രവീണ/ഗാനഭ്രഷണം പരീക്ഷ പാസ്സായിരിക്കണം അഥവാ **വയലിൻ/വീണ**-യിലുള്ള ഗാനഭ്രഷണം ഡിപ്ലോമ നേടിയിരിക്കണം” എന്ന് തിരുത്തൽ വരുത്തി പരിഷ്കരിച്ചിരിക്കുന്നതായി ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനം മേല്പറഞ്ഞ രീതിയിൽ ഭേദഗതി വരുത്തിയിരിക്കുന്നു.

(ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
ERRATUM NOTIFICATION

No.DR6-3/16/2021-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 29th January 2024

It is hereby notified that in the notification for the post of Music Teacher (High School) in Education Department in Thiruvananthapuram, Alappuzha, Idukki, Kozhikode and Wayanad Districts published in the Gazette dated 15.11.2022 as Category Number 444/2022, Item 1(b) under Serial Number '7-Qualification' is corrected as “A Pass in Ganapraveena or Ganabhooshana Examination in Vocal Music or Gana bhooshana Diploma in **Violin/Veena** conducted by the Commissioner for Government Examinations, Kerala.”.

The notification stands modified to the above extent.

(By order of the Commission)

SAJU GEORGE
SECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION.